1

证券代码：000030、200030 证券简称：富奥股份、富奥B

公告编号：2021- 56

富奥汽车零部件股份有限公司

关于合资公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月27日召开

的公司第九届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于设立汽车电子核心部件

合资公司的议案》，同意公司与惠州市德赛西威汽车电子股份有限公司、员工持

股平台（有限合伙）共同出资设立合资公司。具体内容详见公司于2021年4月29

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《对外投资公告》（公告编号：

2021-27）。

近日，该合资公司完成工商注册登记，具体注册信息如下：

1. 公司名称：富赛益劢汽车电子有限公司

2. 住 所：长春市汽车开发区东风大街7999号

3. 统一社会信用代码：91220100MA84UMEK1C

4. 法定代表人：凌剑辉

5. 注册资本：贰亿陆仟万元整

6. 公司类型：其他有限责任公司

7. 经营范围：智能车载设备制造；以富赛电子生产汽车电子核心零部件为

2

主，兼其它汽车电子产品核心部件或套件的生产（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）。

8. 成立日期：2021 年 08 月 27 日

9. 营业期限：2021 年 08 月 27 日至 2041 年 08 月 27 日

特此公告。

富奥汽车零部件股份有限公司董事会

2021 年 8 月 28 日